

Désignation de l'entreprise : SARL CFG SARL		Durée de l'exercice exprimée en nombre de mois * 12						
Adresse de l'entreprise : 7 RUE FERDINAND BUISSON 14280 SAINT CONTEST		Durée de l'exercice précédent * 12						
Numéro SIRET * 3 2 4 9 5 8 0 7 3 0 0 0 6 0		Néant <input type="checkbox"/> *						
		Exercice N, clos le, 31122023						
		N-1 31122022						
		Net 3						
		Net 4						
		Brut 1						
		Amortissements, provisions 2						
Capital souscrit non appelé (I)		AA						
ACTIF IMMOBILISE *	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	Frais d'établissement *	AB	AC				
		Frais de développement*	CX	CQ				
		Concessions, brevets et droits similaires	AF	AG	141 052	104 346	36 707 991	
		Fonds commercial (1)	AH	AI	261 311		261 311	
		Autres immobilisations incorporelles	AJ	AK				
		Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles	AL	AM				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES	Terrains	AN	AO				
		Constructions	AP	AQ				
		Installations techniques, matériel et outillage industriels	AR	AS				
		Autres immobilisations corporelles	AT	AU	376 521	316 287	60 233 64 454	
		Immobilisations en cours	AV	AW				
		Avances et acomptes	AX	AY				
		IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)	Participations évaluées selon la méthode de mise en équivalence	CS	CT			
			Autres participations	CU	CV			
Créances rattachées à des participations	BB		BC					
Autres titres immobilisés	BD		BE					
Prêts	BF		BG			5 000		
Autres immobilisations financières *	BH		BI	30 335		30 335		
TOTAL (II)		BJ	BK	809 218	420 633	388 585 362 091		
ACTIF CIRCULANT	STOCKS *	Matières premières, approvisionnements	BL	BM				
		En cours de production de biens	BN	BO				
		En cours de production de services	BP	BQ	18 452		18 452 16 362	
		Produits intermédiaires et finis	BR	BS				
		Marchandises	BT	BU				
	CREANCES	Avances et acomptes versés sur commandes	BV	BW			14 700	
		Clients et comptes rattachés (3) *	BX	BY	338 764	18 064	320 700 229 007	
		Autres créances (3)	BZ	CA	1 839		1 839 1 892	
	DIVERS	Capital souscrit et appelé, non versé	CB	CC				
		Valeurs mobilières de placement (dont actions propres :)	CD	CE	1 200 000		1 200 000	
Disponibilités		CF	CG	723 455		723 455 689 976		
Comptes de régularisation	Charges constatées d'avance (3) *	CH	CI	45 370		45 370 39 706		
	TOTAL (III)	CJ	CK	2 327 880	18 064	2 309 816 2 191 643		
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)	CW						
	Primes de remboursement des obligations (V)	CM						
	Ecart de conversion actif * (VI)	CN						
TOTAL GENERAL (I à VI)		CO	IA	3 137 098	438 697	2 698 401 2 553 733		
Renvois : (1) Dont droit au bail :		(2) Part à moins d'un an des immobilisations financières nettes :	CP	30 335	(3) Part à plus d'un an :	CR		
Clause de réserve de propriété : *	Immobilisations :	Stocks :		Créances :				

Désignation de l'entreprise **SARL CFG SARL**

Néant *

		Exercice N		Exercice N-1	
CAPITAUX PROPRES	Capital social ou individuel (1) * (Dont versé :200 000.....)	DA	200 000	200 000	200 000
	Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...	DB			
	Ecarts de réévaluation (2) * (dont écart d'équivalence <input type="checkbox"/> EK)	DC			
	Réserve légale (3)	DD	20 000	20 000	20 000
	Réserves statutaires ou contractuelles	DE			
	Réserves réglementées (3)* (Dont réserve spéciale des provisions pour fluctuation des cours <input type="checkbox"/> B1)	DF			
	Autres réserves (Dont réserve relative à l'achat d'oeuvres originales d'artistes vivants* <input type="checkbox"/> EJ)	DG	245 097	236 488	236 488
	Report à nouveau	DH			
	RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	DI	1 066 374	1 008 609	1 008 609
	Subventions d'investissement	DJ			
	Provisions réglementées *	DK			
	TOTAL (I)	DL	1 531 471	1 465 097	1 465 097
	Autres fonds propres	DM			
	Produit des émissions de titres participatifs	DN			
Avances conditionnées	DO				
TOTAL (II)	DP				
Provisions pour risques et charges	DQ				
Provisions pour risques	DR	50 918	43 290	43 290	
Provisions pour charges	DS				
TOTAL (III)	DT				
DETTES (4)	DU				
Emprunts obligataires convertibles	DV	94 043	133 966	133 966	
Autres emprunts obligataires	DW			201	
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (5)	DX				
Emprunts et dettes financières divers (Dont emprunts participatifs <input type="checkbox"/> EI)	DY	127 353	84 227	84 227	
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	DZ	610 382	573 019	573 019	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	EA				
Dettes fiscales et sociales	EB	4 434	14 986	14 986	
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	EC	279 800	238 948	238 948	
Autres dettes	ED				
Compte régul. Produits constatés d'avance (4)	EE				
TOTAL (IV)	EF	1 116 012	1 045 347	1 045 347	
Ecarts de conversion passif *	EG				
TOTAL GENERAL (I à V)	EH	2 698 401	2 553 733	2 553 733	
RENVIS	IB				
(1) Ecart de réévaluation incorporé au capital	IC				
(2) Dont { Réserve spéciale de réévaluation (1959) Ecart de réévaluation libre Réserve de réévaluation (1976)	ID				
(3) Dont réserve spéciale des plus-values à long terme *	IE				
(4) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an	IF				
(5) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP	IG	1 062 120	1 045 347	1 045 347	

* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032.

CFG
Comptabilité Finance Gestion
Société à responsabilité limitée
au capital de 200.000 euros
Siège social : 7 Rue Ferdinand Buisson - Saint Contest
BP 90010 - 14651 CARPIQUET CEDEX
RCS CAEN 324 958 073

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 2 AVRIL 2024

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2023

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter le bénéfice de l'exercice s'élevant à 1.066.374 euros et 83 cents de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice	1.066.374,83 euros
A titre de dividendes aux associés	1.000.000,00 euros
Soit 58,82 euros par part sociale	
Réserve spécial Œuvre d'art	150,00 euros
Le solde en Autres Réserve	66.224,83 euros

Il est décidé par l'assemblée générale que ce dividende soit mis en paiement à compter du 2 avril 2024

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale prend acte que les dividendes distribués au titre des trois derniers exercices ont été les suivants :

Exercice clos au 31.12.2022	1.000.000 Euros
Exercice clos au 31.12.2021	890.000 Euros
Exercice clos au 31.12.2020	720.000 Euros

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire du 2 Avril 2024

Certifié conforme
La Gérance

